
  Grand Ballon    Thann
SOULTZ-HAUT-RHIN Grand Ballon 14:20 16:30 18:15 19:40

Col Amic 14:30 16:40 18:25 19:50

WATTWILLER Vieil Armand 
Hartmannswillerkopf 14:39 16:49 18:34 19:59

Salle Krafft 14:57 17:00 18:52 20:17

UFFHOLTZ Restaurant Frantz 15:04 17:14 18:59 20:24

CERNAY Gare SNCF* 15:12 17:22 19:07 20:32

THANN Mairie 15:27 17:37 19:22 20:47

LIGNE 68R013 LIGNE 68R033 LIGNE 68R044 LIGNE 68R043

*COLMAR GARE SNCF : correspondance avec les TER depuis/vers Strasbourg
*MULHOUSE GARE CENTRALE : correspondance avec les TER 200 depuis/vers Bâle

*CERNAY GARE SNCF : correspondance tram - train depuis/vers Mulhouse

  Colmar    Le Bonhomme    Lac Blanc
COLMAR Gare SNCF* 07:35 08:35 10:35

INGERSHEIM Place De Gaulle 07:45 08:45 10:45

AMMERSCHWIHR Route du vin 07:50 08:50 10:50

KAYSERSBERG VIGNOBLE Porte Basse 08:00 09:00 11:00

LAPOUTROIE Hachimette - 
Restaurant La Truite 08:07 09:07 11:07

ORBEY Centre de Secours 08:13 09:13 11:13

Digue du Lac Blanc 08:30 09:30 11:30

Blancrupt 08:32 09:32 11:32

LE BONHOMME Lac Blanc 1200 
(Col du Calvaire) 08:35 09:35 11:35

  Le Bonhomme    Lac Blanc    Colmar

LE BONHOMME Lac Blanc 1200 
(Col du Calvaire) 15:40 17:50 19:20

ORBEY Blancrupt 15:43 17:53 19:23

Digue du Lac Blanc 15:45 17:55 19:25

Mairie 16:02 18:12 19:42

LAPOUTROIE Hachimette -  
Restaurant La Truite 16:08 18:18 19:48

KAYSERSBERG VIGNOBLE Porte Basse 16:15 18:25 19:55

AMMERSCHWIHR Route du vin 16:25 18:35 20:05

INGERSHEIM Place De Gaulle 16:30 18:40 20:10

COLMAR Gare SNCF* 16:40 18:50 20:20
*THANN GARE SNCF : correspondance tram - train depuis/vers Mulhouse

*MUNSTER GARE SNCF : correspondance TER depuis/vers Colmar
** Ne fonctionne pas les 1er, 2, 3, 4 et 5 juillet
*** Correspondances avec les lignes 17 et 29

*Dépose et prise en charge des usagers à l’arrêt de la navette des crêtes 
dans le sens Lac Blanc    Grand Ballon

La Navette des Crêtes circule tous les jours en juillet et août 
et tous les week-ends de juin et septembre

*EPINAL GARE SNCF : correspondance TER depuis/vers Nancy
** Correspondance avec les lignes 1C et 17 vers le Col de la Schlucht *ST-DIE GARE SNCF : correspondance TER depuis/vers Nancy ou Bruyères

** Correspondance avec la ligne 29, et la ligne 1C vers le col de la Schlucht

   Markstein     
Vallée de la Thur    Thann

FELLERING Markstein 14:50 17:10 18:45
KRUTH Lac 15:11 17:26 19:06

Studer 15:12 17:28 19:07
Eglise 15:14 17:30 19:09
Gare SNCF* 17:33

ODEREN Fritz Golly 15:16 19:11
Poste 15:17 19:12
Bon Secours 15:18 19:13

FELLERING Cimetière 15:19 19:14
Eglise 15:20 19:15
Gare de 
Wesserling 15:21 19:16

RANSPACH Ancienne 
Fonderie 15:24 19:19

SAINT-AMARIN Passage à 
Niveau 15:26 19:21

Cheval Blanc 15:27 19:22
Collège 15:28 19:23

MALMERSPACH Rond point 
Malmerspach 15:29 19:24

MOOSCH Mairie 15:31 19:26
Cimetière 15:32 19:27

WILLER-SUR-
THUR Oberfeld 15:33 19:28

Eglise 15:34 19:29
Lorraine 15:35 19:30

BITSCHWILLER- 
LES-THANN

Rue du 
Cimetière 15:36 19:31

Mairie 15:37 19:32
Stade 15:38 19:33

THANN Thann 
St-Jacques 15:41 19:36

Mairie 15:43 19:38
FELLERING Gare SNCF* 15:45 19:40

   Thann    Vallée de la Thur 
  Markstein

THANN Gare SNCF* 11:40
Mairie 11:41
Thann 
St-Jacques 11:42

BITSCHWILLER- 
LES-THANN Stade 11:45

Mairie 11:46
Rue du 
Cimetière 11:47

WILLER-SUR-
THUR Lorraine 11:47

Eglise 11:48
Oberfeld 11:49

MOOSCH Cimetière 11:51
Mairie 11:52

MALMERSPACH Rond point 
Malmerspach 11:54

SAINT-AMARIN Collège 11:55
Cheval Blanc 11:56
Passage à 
Niveau 11:57

RANSPACH Ancienne 
Fonderie 11:58

FELLERING Gare de 
Wesserling 12:01

Eglise 12:02
Cimetière 12:03

ODEREN Bon Secours 12:04
Poste 12:05
Fritz Golly 12:06

KRUTH Gare SNCF* 09:00 10:00
Eglise 09:02 10:02 12:08
Studer 09:04 10:04 12:10
Lac 09:06 10:06 12:11

FELLERING Markstein 09:32 10:32 12:40

  Mulhouse    Guebwiller    Markstein
MULHOUSE Gare Centrale* 09:00 11:00 13:10

BOLLWILLER Gare SNCF 09:22 11:22 13:32

SOULTZ-HAUT-RHIN MAB 09:30 11:30 13:40

GUEBWILLER Parc de la Marseillaise 08:13 09:36 11:36 13:46

BUHL Feu du Florival 08:20 09:43 11:43 13:53

LAUTENBACHZELL Vivarium 08:23 09:46 11:46 13:56

LINTHAL Monument aux Morts 08:26 09:49 11:49 13:59

Haut du Village 08:28 09:51 11:51 14:01

Lac de la Lauch 08:43 10:06 12:06 14:16

Station du Markstein 08:52 10:15 12:15 14:25

  Markstein    Guebwiller    Mulhouse
LINTHAL Station du Markstein 10:40 14:45 18:00 19:10

Lac de la Lauch 10:48 14:53 18:08 19:18

Haut du Village 11:01 15:06 18:21 19:31

Monument aux Morts 11:03 15:08 18:23 19:33

LAUTENBACHZELL Vivarium 11:05 15:10 18:25 19:35

BUHL Feu du Florival 11:11 15:16 18:31 19:41

GUEBWILLER Parking Foch 11:16 15:21 18:36 19:46

SOULTZ-HAUT-RHIN MAB 11:24 15:29 18:44 19:54

BOLLWILLER Gare SNCF 11:32 15:37 18:52 20:02

MULHOUSE Gare Centrale* 11:54 15:59 19:14 20:24

  Thann    Grand Ballon
THANN Mairie 07:45 10:55 12:55

CERNAY Gare SNCF* 08:00 11:10 13:10

UFFHOLTZ Restaurant Frantz 08:09 11:19 13:19

WATTWILLER Salle Krafft 08:16 11:26 13:26

Vieil Armand 
Hartmannswillerkopf 08:33 11:43 13:43

SOULTZ-HAUT-RHIN Col Amic 08:42 11:52 13:52

Grand Ballon 08:57 12:07 14:07

LIGNE 3

  Remiremont    La Bresse    Col de la Schlucht
REMIREMONT Gare routière 08:30 10:30
LE  SYNDICAT Centre 08:39 10:39
VAGNEY Place de la libération 08:43 10:43

27 rue Jean Moulin 08:47 10:47
THIEFOSSE Centre 08:50 10:50
SAULXURES-SUR-MOSELOTTE Lac 08:53 10:53

237 avenue Jules Ferry 08:55 10:55
CORNIMONT Place Pranziere 09:05 11:05
LA BRESSE Place du Champtel 09:13 11:13

Rue Paul Claudel 09:16 11:16
Bol d’Air 09:19 11:19
Station La Bresse Hohneck 09:22 11:22

LE VALTIN Col de la Schlucht* 09:38 11:38

  Col de la Schlucht    La Bresse    Remiremont
LE VALTIN Col de la Schlucht* 15:20 17:00
LA BRESSE Station La Bresse Hohneck 15:36 17:16

Bol d'Air 15:39 17:19
Rue Paul Claudel 15:42 17:22
Place du Champtel 15:45 17:25

CORNIMONT Collège 15:54 17:34
SAULXURES-SUR-MOSELOTTE 237 avenue Jules Ferry 16:03 17:43

Lac 16:05 17:45
THIEFOSSE Centre 16:09 17:49
VAGNEY 27 rue Jean Moulin 16:13 17:53

Place de la libération 16:17 17:57
LE  SYNDICAT Centre 16:22 18:02
REMIREMONT Gare routière 16:31 18:11

  Gérardmer    Col de la Schlucht    Munster
GÉRARDMER Boulevard d’Alsace*** 08:30 10:30 12:20 14:15 17:30

La Croisette 08:34 10:34 12:24 14:19 17:34
La Cercenée 08:35 10:35 12:25 14:20 17:35
Le Saut des Cuves 08:37 10:37 12:27 14:22 17:37

XONRUPT-LONGEMER 1313 Route de Colmar 08:39 10:39 12:29 14:24 17:39
Auberge du Lac 08:41 10:41 12:31 14:26 17:41

LE VALTIN Col de la Schlucht 08:52 10:52 12:42 14:37 17:52
STOSSWIHR Les Fougères 09:04 11:04 12:54 14:49 18:04
SOULTZEREN Hôtel Bellevue 09:05 11:05 12:55 14:50 18:05

Pont 09:07 11:07 12:57 14:52 18:07
Villa Calame 09:08 11:08 12:58 14:53 18:08
Centre 09:10 11:10 13:00 14:55 18:10

STOSSWIHR Cimetière 09:11 11:11 13:01 14:56 18:11
Ancienne Poste 09:12 11:12 13:02 14:57 18:12

MUNSTER Super U Express 09:15 11:15 13:05 15:00 18:15
Gare* 09:17 11:17 13:07 15:02 18:17

  Munster    Col de la Schlucht    Gérardmer
MUNSTER Gare* 09:25 11:25 13:15 16:15 18:25

Centre 09:29 11:29 13:19 16:19 18:29
Super U Express 09:31 11:31 13:21 16:21 18:31

STOSSWIHR Ancienne Poste 09:34 11:34 13:24 16:24 18:34
Cimetière 09:35 11:35 13:25 16:25 18:35

SOULTZEREN Centre 09:37 11:37 13:27 16:27 18:37
Villa Calame 09:38 11:38 13:28 16:28 18:38
Pont 09:39 11:39 13:29 16:29 18:39
Hôtel Bellevue 09:41 11:41 13:31 16:31 18:41

STOSSWIHR Les Fougères 09:42 11:42 13:32 16:32 18:42
LE VALTIN Col de la Schlucht 09:54 11:54 13:44 16:44 18:54
XONRUPT-LONGEMER Auberge du Lac 10:05 12:05 13:55 16:55 19:05

1313 Route de Colmar 10:07 12:07 13:57 16:57 19:07
GÉRARDMER Le Saut des Cuves 10:09 12:09 13:59 16:59 19:09

La Cercenée 10:10 12:10 14:00 17:00 19:10
La Croisette 10:11 12:11 14:01 17:01 19:11
Boulevard d’Alsace*** 10:15 12:15 14:05 17:05 19:15

LIGNE 1C** LIGNE 29

  Gérardmer    Épinal
GÉRARDMER Boulevard d’Alsace** 17:05

Bout du Lac 17:08

Le Costet Café 17:09

Le Costet Beillard Ancienne Ecole 17:10

Le Beillard Café 17:12

LE THOLY Le Rain Brice 17:14

La Basse au Chemin 17:15

Centre 17:17

TENDON Centre 17:25

La Poirie 17:30

ÉPINAL Place Guilgot 17:49

Gare* 17:55

  Épinal    Gérardmer
ÉPINAL Gare* 07:35 09:25

Place Guilgot 07:41 09:31

TENDON La Poirie 08:00 09:50

Centre 08:05 09:55

LE THOLY Centre 08:13 10:03

La Basse au Chemin 08:15 10:05

Le Rain Brice 08:16 10:06

GÉRARDMER Le Beillard Café 08:18 10:08

ZI du Costet Beillard -Abribus 08:20 10:10

Le Costet Café 08:21 10:11

Bout du Lac 08:22 10:12

Boulevard d’Alsace** 08:25 10:15

  Gérardmer    Saint-Die-des-Vosges
GÉRARDMER Boulevard d’Alsace** 18:00

La Croisette 18:03
La Cercenée 18:05
Le Saut des Cuves 18:06

GERBÉPAL Place Maurice Lemaire 18:14
Col du Plafond Abribus 18:17

ANOULD Pharmacie 18:21
Gerhaudel 18:23

SAINT-LÉONARD Centre 18:26
Carrefour de Girompaire 18:27

SAULCY-SUR-MEURTHE Rond-Point 18:29
SAINTE-MARGUERITE Laugel 18:31
SAINT-DIÉ Gare SNCF* 18:40

  Saint-Die-des-Vosges    Gérardmer
SAINT-DIÉ Gare SNCF* 07:40 11:30
SAINTE-MARGUERITE Laugel 07:49 11:39
SAULCY-SUR-MEURTHE Rond-Point 07:51 11:41
SAINT-LÉONARD Carrefour de Girompaire 07:53 11:43

Centre 07:54 11:44
ANOULD Gerhaudel 07:57 11:47

Pharmacie 07:59 11:49
GERBEPAL Col du Plafond Abribus 08:03 11:53

Place Maurice Lemaire 08:06 11:56
GÉRARDMER Le Saut des Cuves 08:14 12:04

La Cercenée 08:15 12:05
La Croisette 08:17 12:07
Boulevard d’Alsace** 08:20 12:10

LIGNE 17

Préparez 
votre itinéraire 

sans voiture sur 
fluo.grandest.fr

04-24-NDC-DEPLIANT-HORAIRES-2024.indd   204-24-NDC-DEPLIANT-HORAIRES-2024.indd   2 24/04/2024   17:1124/04/2024   17:11

To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
de

sc
re

te
s.

co
m

#
na

ve
tt

ed
es

cr
êt

es

De juin à septembre 2024

Ju in  et  septembre ,  c i rcu lat ion  le s  we ek- ends  /  Ju i l le t  e t  aoû t ,  c i rcu lat ion  tous  le s  jours  du  mois 

LIGNE 1C**


